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レジメン名

側管メイン

がん種

weekly CDDP(CCR)

頭頚部癌

治療内容

一般名 単位投与量

40 mg/㎡

経過時間

4

6

2

3

:30

:30

:30

5

:30

:30

:30

1

0

day

1時間

【放射線療法と併用】

放射線療法の期間中、

週1回投与する

生食(500ml)

硫酸マグネシウム 8mEq

パロノセトロンバッグ

アロカリス 1V

デキサート 3A
30分

シスプラチン

生食（250ml）

1時間

まれに、シスプラチンで

アレルギーが

起こることがあるので、

2本目の生食は、

ここで待機させても良い。

ⓘ

1時間

（遮光）

45分
20％マンニットール(300ml)

生食(500ml)

腎障害予防のために、day3までは

経口補水1,500mlを推奨。

経口摂取困難な場合は、

輸液が必要。


